

Årsredovisning

för

Fysall AB

559016-6723

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Lundqvist, Styrelseledamot

2025-10-02

Styrelsen för Fysall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hälsa, träning, ergonomiska hjälpmedel och möbelförsäljning.

Företaget har sitt säte i Hammarö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har aktier köpts i Tre Sandberg AB ,orgnr: 556263-2959. Samtliga aktier har senare sålts under detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 395	5 941	6 473	7 563
Resultat efter finansiella poster	4 700	106	-178	539
Soliditet (%)	94,8	31,0	15,2	33,5

Nettoomsättningen har minskat till lägre nedlagd tid inom området konsultation för inredning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 145	100 013	148 868
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		100 013	-100 013	0
Årets resultat			4 734 609	4 734 609
Belopp vid årets utgång	50 000	98 868	4 734 609	4 883 477

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 868
årets vinst	4 734 609
	4 833 477
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (9 200 kronor per aktie)	4 600 000
i ny räkning överföres	233 477
	4 833 477

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 394 511	5 940 928
Övriga rörelseintäkter		0	197 881
Summa rörelseintäkter		3 394 511	6 138 809
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-991 206	-2 188 276
Övriga externa kostnader		-1 006 677	-1 010 164
Personalkostnader	2	-1 500 536	-2 799 004
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 748	-25 543
Summa rörelsekostnader		-3 530 167	-6 022 987
Rörelseresultat		-135 656	115 822
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 824 347	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 592	5 339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 674	-14 711
Summa finansiella poster		4 835 265	-9 372
Resultat efter finansiella poster		4 699 609	106 450
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	30 500
Summa bokslutsdispositioner		35 000	30 500
Resultat före skatt		4 734 609	136 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 937
Årets resultat		4 734 609	100 013

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 891	50 417
Summa materiella anläggningstillgångar		43 891	50 417
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		43 891	50 417
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Handelsvaror		149 453	189 465
Summa varulager		149 453	189 465
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 297	123 515
Övriga kortfristiga fordringar		8 918	16 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 432	3 519
Summa kortfristiga fordringar		171 647	143 185
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 788 675	186 736
Summa kassa och bank		4 788 675	186 736
Summa omsättningstillgångar		5 109 775	519 386
SUMMA TILLGÅNGAR		5 153 666	569 803

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		98 868	-1 145
Årets resultat		4 734 609	100 013
Summa fritt eget kapital		4 833 477	98 868
Summa eget kapital		4 883 477	148 868
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	35 000
Summa obeskattade reserver		0	35 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	70 028	0
Förskott från kunder		62 176	171 828
Leverantörsskulder		26 641	36 508
Aktuella skatteskulder		11 521	0
Övriga kortfristiga skulder		52 408	111 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 415	66 178
Summa kortfristiga skulder		270 189	385 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 153 666	569 803

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	165 063	154 598
Inköp	25 222	10 465
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 285	165 063
Ingående avskrivningar	-114 646	-89 103
Årets avskrivningar	-31 748	-25 543
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 394	-114 646
Utgående redovisat värde	43 891	50 417

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 001
Inköp	688 153	0
Försäljningar	-688 153	0
Återföring i samband med fusion	0	-25 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-25 001
Återföring i samband med fusion	0	25 001
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-07-31	2024-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	70 028	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-01

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Malin Lundqvist
Malin Lundqvist

2025-10-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-01

Cedra Sverige AB

Petra Svantorp
Petra Svantorp
Auktoriserad revisor
